Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº. 048/16 DE 07 DE MARÇO DE 2016

CHAMADA de candidatos
classificados em PROCESSO

SELETIVO..........................

 TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER, PREFEITA DO

MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público que estão sendo chamados para exercer atividades como Estagiários nas

Escolas Municipais de Educação Infantil, os candidatos abaixo relacionados,
classificados no PROCESSO SELETIVO realizado através do Edital n.º 036/2016:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ROSÂNGELA MARIA BEFFART 4º

JOAO RICARDO ALVES 5º

LARISSA SUELEN DA ROSA 6º

CÁSSIA RAIANA WALENDORFF 7º

 Os candidatos deverão comparecer na Secretaria de Administração e

Planejamento da Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí,
nº. 840, em horário de expediente, no prazo máximo de 48 (quarenta e oito)

horas, a contar da publicação do presente Edital.

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS,
EM 07 DE MARÇO DE 2016.

                                                     TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER
                                                                           Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/